
2023 年 8 月 14 日 

各位 

 

 

株式会社シティインデックスイレブンス 

 

共同保有者のコスモエネルギーホールディングス株式会社に対する 

情報リストに対する回答書及び書簡の公開について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

弊社は、コスモエネルギーホールディングス株式会社（以下「コスモ社」といいます。）

の株式を共同保有者分と合わせて議決権で約 20%所有する大株主です。 

 本日、弊社の共同保有者である株式会社南青山不動産および野村絢は、コスモ社に対して、

コスモ社が 8 月 3 日付けで公表した「当社株券等の大規模買付行為等に係る情報リスト交

付に関するお知らせ」の別紙「本情報リスト」に対する回答書及び書簡を送付しましたので、

弊社ウェブサイトに公開いたします。 

敬具 


